
 

 
RIBERA (AG) 

 C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280    

 Sito web: www.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it     

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 
 

D.D. n.169 

Ribera, lì 27/09/2023 

Ministero dell’Istruzione Università  e Ricerca                                               

Direzione Generale per la programmazione, il coordinamento e  il finanziamento                                                                                                          

delle Istituzioni  della Formazione Superiore                                                                                    

 Ufficio I 

dgistituzioni@pec.mur.gov.it  

 

 

 

OGGETTO: Designazione componente Consiglio di Amministrazione CONSERVATORIO DI MUSICA “A. 

TOSCANINI” di Ribera (AG) in surroga per il triennio 2022-25. 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTO 

lo Statuto d'autonomia;  

il trasferimento del Componente docente prof. Egidio Eronico 

disposto a partire dal 1°  Novembre 2023  

 

gli art. 29 e 30 del Regolamento elettorale vigente; 

la disponibilità del prof. Luca Nostro a ricoprire l’incarico; 

 la Delibera di designazione del Consiglio Accademico n.94/2023; 

DECRETA 

la designazione del componente docente del Consiglio di Amministrazione in surroga al componente docente 

summenzionato prof. Egidio Eronico così come specificato: 

- Componente docente del CdA prof. Luca Nostro, nato a Roma l’11/06/1971 e residente a Roma  in via 

Giulio Adamoli n°7,  designato dal Consiglio Accademico nel Verbale n.94/2023 in sostituzione del prof. 

Egidio Eronico trasferito al Conservatorio di Palermo a decorrere dal 1° Novembre 2023 

SI RICHIEDE 

la nomina del Componente del CdA sopracitato al fine di consentire il regolare funzionamento dell’Organo di 

governo dello scrivente Conservatorio. 

Si allegano alla presente: 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. E. N. 0005322 DEL 27/09/2023 - M1

mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it
mailto:dgistituzioni@pec.mur.gov.it


 

 
RIBERA (AG) 

 C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280    

 Sito web: www.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it     

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 
 

- Decreto nomina MUR per il triennio 2022/25 n. 1086 del 15/09/2022 dell’attuale componente del CdA, 

prof. Egidio Eronico; 

- Estratto del verbale del Consiglio Accademico n. 94 dell’11/08/2023 – punto terzo -  di designazione del 

nuovo componente docente, prof. Luca Nostro; 

Distinti saluti. 

 

 

 

F. to*   IL DIRETTORE                                                  

Prof. Riccardo Ferrara 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Firma autografa sostituita ai sensi dell’ art. 3 - c. 2 - D. lgs. 39/93 

 

 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. E. N. 0005322 DEL 27/09/2023 - M1

mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it

